
KAMIQ FL MY2026 ESSENCE SELECTION

> ESSENCE

6 х воздушни перничиња (предни и 
странични за возач и совозач, 
странични воздушни завеси)

ABS сопирачки, ESC програма за 
стабилност / Start Stop систем

Lane Assist – систем за одржување на 
коловозна лента

Front Assist – радар за автоматско 
сопирање

Driver Activity Alert – систем за 
предупредување на замор кај возачот

Сензори за паркирање позади

Hill Hold Control ( за DSG моделите)

Basic LED предни и задни светла со 
светлосен асистент

Мануелно висинско прилагодување на 
возачкото седишта

ISOFIX – подготовка за детско седиште

Електрични стакла на предни врати

Електрична регулација на надворешни 
ретровизори со грејачи

CLIMATRONIC – Автоматски клима 
уред

Мануелно висинско и лумбално
прилагодување на предни седишта

Самозатемнувачки централен 
ретровизор

Електрични стакла на сите врати

Фиока за наочари

Hill Hold Control 

Темпомат

Предни светла за магла

KESSY Go копче за палење на моторот

Двокрак мултифункционален кожен 
управувач (со педали за DSG)

Grey Krepp декоративни инсерти

Loft Black/ Grey ентериер – ткаенина

(* = B)

Мотор

Менувач Модел код

Сериска опрема

1.0 TSI  (70 kW / 95 KS) - EU6 MT5 NW4*Q426
20.770 €
1.287.740 ден

21.880 €
1.356.560 ден

1.0 TSI  (85 kW / 115 KS) - EU6 MT6 NW4*M526
21.500 €
1.333.000 ден

22.430 €
1.390.660 ден

1.0 TSI  (85 kW / 115 KS) - EU6 DSG7 NW4*MD26
22.760 €
1.411.120 ден

23.740 €
1.471.880 ден

1.5 TSI ACT  (110 kW / 150 KS) - EU6 MT6 NW4*P526
23.600 €
1.463.200 ден

24.980 €
1.548.760 ден

1.5 TSI ACT  (110 kW / 150 KS) - EU6 DSG7 NW4*PD26
25.280 €
1.567.360 ден

26.120 €
1.619.440 ден

Централно заклучување со 
далечинско

8” дигитална инструмент табла

Радио Инфо-забавен систем со 8,25” 
дисплеј, BT, USB-C, 8 звучници, 
дигитален радио прием

Smart Link поврзување

Пластичен PUR двокрак управувач, 
рачка од менувач и рачна сопирачка

Ограничувач на брзина

CLIMATIC – Мануелен клима уред

Хром пакет во ентериерот

Преден наслон за раце со JUMBO BOX

Бришач на задното стакло со прскалка

Црни кровни шини

Челично резервно тркало

16” Челични тркала - TECTON со 
пневматици 205/60 R16

Grained Black декоративни инсерти

Studio Black/ Grey ентериер - ткаенина

> SELECTION Дополнително на Essence
(* = D)

KAMIQ FL
Ценовник

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
05.09.2025

Менувач Модел код



ESSENCE SELECTIONДополнителна опрема : код

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
05.09.2025

Пакети опрема
ESSENCE Plus Пакет (Текстилни патосници / мануелно висинско прилагодување на предни седишта / 
електрични стакла на сите врати / темпомат / предни светла за магла) WIL 31.620 ден. 510 € -

COLOR Concept (Црни странични ретровизори и покрив во комбинација со сите достапни бои за моделот) 6FG - 28.520 ден. 460 €

BLACK Пакет (SUNSET / предна решетка и странични ретровизори во црна боја) (мора во комбинација со 
црни фелни во било која димензија) PMY - 11.160 ден. 180 €

CHROME Пакет (хромирани лајсни околу страничните прозори / сребрени кровни шини / SUNSET) PIF - 18.600 ден. 300 €

OPEN SKY пакет (Панорамски сончев кров / црни кровни шини / црн кров во кабината / SUNSET) WIW - 58.280 ден. 940 €

WINTER Пакет (Греење на предни седишта / греени прскалки за ветробран / индикатор за нивото на 
течноста за миење) WIC 16.740 ден.|270 € 16.740 ден. 270 €

WINTER Plus Technology Plus Пакет (Греење на предни седишта / греени прскалки за ветробран / индикатор 
за нивото на течноста за миење / USB-C покрај централниот ретровизор / преграда за безжично полнење) 
(мора во комбинација со греен управувач) WI2 - 24.800 ден. 400 €

WINTER Premium Technology Пакет (Греење на предни седишта / греени прскалки за ветробран / индикатор 
за нивото на течноста за миење / греење на преден ветробран) (мора во комбинација со греен управувач) WIE - 21.700 ден. 350 €

WINTER Premium Technology Plus Пакет (Греење на предни седишта / греени прскалки за ветробран / 
индикатор за нивото на течноста за миење / греење на преден ветробран / USB-C покрај централниот 
ретровизор / преграда за безжично полнење) (мора во комбинација со греен управувач) WI3 - 33.480 ден. 540 €

DRIVE Пакет (Спортска шасија / Driving Mode Selection / KESSY - централна брава без клуч / Камера за 
паркирање позади / SUNSET / предна решетка и странични ретровизори во црна боја / Virtual Cockpit) (мора 
во комбинација со црни фелни во било која димензија) PKS - 71.920 ден. 1.160 €
NAVI Пакет (Навигациски Инфо-забавен систем со 9,2" дисплеј / web радио / гласовни команди / Virtual 
Cockpit) WIT - 73.160 ден. 1.180 €

TECHNOLOGY Plus Пакет (USB-C покрај централниот ретровизор / преграда за безжично полнење) WIS - 11.780 ден. 190 €

ASSISTED DRIVE Пакет (Adaptive Lane Assist - систем за активно одржување и прилагодување на коловозна 
лента / адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) PIA - 38.440 ден. 620 €

ASSISTED DRIVE Plus Пакет (Adaptive Lane Assist - систем за активно одржување и прилагодување на 
коловозна лента / адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) / 
странични ретровизори електрично преклопливи и самозатемнувачки (за возач) / Side Assist - систем за 
помош при промена на лента / сензор за дожд / Full LED задни светла со анимиран трепкач / предни светла за 
магла со Corner функција / USB-C покрај централниот ретровизор) (мора во комбинација со WIS) PYB - 78.740 ден. 1.270 €

LIGHT & VIEW Пакет (Самозатемнувачки централен ретровизор / електрични стакла на сите врати / 
странични ретровизори електрично преклопливи и самозатемнувачки (за возач) / сензор за дожд / Full LED 
задни светла со анимиран трепкач / предни светла за магла со Corner функција) WIH 49.600 ден.| 800 € 27.280 ден. 440 €

LIGHT & VIEW Plus Пакет (Странични ретровизори електрично преклопливи и самозатемнувачки (за возач) / 
сензор за дожд / Full LED задни светла со анимиран трепкач / предни светла за магла со Corner функција / Full 
LED предни светла со Matrix Beам асистент и динамична контрола на агол / USB-C на центр. ретровизор) WYI - 75.640 ден. 1.220 €

SAFETY Пакет (Воздушно перниче за колена на возач / странични перничиња позади / Crew Protect Assist) WIX - 31.000 ден. 500 €

CONVENIENCE Пакет (Сензори за паркирање напред и позади / камера за паркирање позади / Driving Mode 
Selection / KESSY централна брава без клуч) WIM - 44.020 ден. 710 €

CONVENIENCE Plus Пакет (Сензори за паркирање напред и позади / камера за паркирање позади / Driving 
Mode Selection / KESSY централна брава без клуч / Virtual Pedal - електрично регулирање на петтата врата 
преку сензор во браникот / Virtual Cockpit) WIN - 83.080 ден. 1.340 €

CONVENIENCE Premium Пакет (Park Assist - систем за помош при паралелно и попречно паркирање / камера 
за паркирање позади / Driving Mode Selection / KESSY централна брава без клуч / Virtual Pedal - електрично 
регулирање на петтата врата преку сензор во браникот / Virtual Cockpit) WIO - 90.520 ден. 1.460 €

Simply Clever пакет (Куки во багажникот / мрежи за прицврстување / 12V приклучок во багажникот) PIJ 5.580 ден. 90 € 5.580 ден. 90 €

Simply Clever Plus пакет (Држач за мултимедиа / фиоки под предните седишта / куки и мрежи за 
прицврстување во багажникот / door edge protect - заштита за рабовите од вратите / корпа за отпадоци / 
дво-страна покривка во багажникот (гума/ текстил) / 12V приклучок во багажникот / пакет за пушачи) PI1 19.840 ден. 320€ 19.840 ден. 320 €

LODGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна ткаенина со сива alcantara / alcantara сива 
декоративна подлога со бронзени лајсни / потпирач за раце на задната клупа / LED осветлување на лајсните 
(бело/ црвено) / странични заштитни хром лајсни) WQ3 - 26.040 ден. 420 €

DYNAMIC Дизајн Пакет (Спортски седишта во комбинација од црна ткаенина и alcantara / alcantara црна 
декоративна подлога со црвени лајсни / црн кров во кабината / алуминиумски педали / 3-крак спортски 
мултифункционален управувач (со педали за DSG) / декоративни прагови / потпирач за раце на задната клупа 
/ LED осветлување на лајсните (бело/ црвено) WQ4 - 57.040 ден. 920 €

SUITE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна кожа и alcantara / alcantara црна декоративна подлога 
со хром лајсни / електрично прилагодливо возачко седиште со лумбална поддршка / греење на предни 
седишта / греени прскалки на предниот ветробран / индикатор за нивото на течност за миење / фиока под 
совозачко седиште / декоративни прагови / потпирач за раце на задната клупа / LED осветлување на лајсните 
(бело/ црвено) / странични заштитни хром лајсни) WQ7 - 105.400 ден. 1.700 €

Дизајн пакети



Фелни:
16” Алуминиумски фелни Cortadero

Дополнителна опрема : код

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.

Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
05.09.2025

ESSENCE SELECTION

Поединечни ставки опрема
Алармен уред PD1/3 14.260 ден. 230 € 14.260 ден. 230 €

Подготовка за кука за влечење 1D7 11.160 ден. 180 € 11.160 ден. 180 €

Kука за влечење, механички преклоплива и електрично отстранлива 1M6 53.320 ден. 860 € 53.320 ден. 860 €

SUNSET 4KF - 9.300 ден. 150 €

Преградна мрежа 3CX 6.820 ден. 110 € 6.820 ден. 110 €

Греење на предни и задни седишта (мора во комбинација со WIC) 4A4 - 26.040 ден. 420 €

Двоен под во багажниот простор 3GD 9.300 ден. 150 € 9.300 ден. 150 €

Адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) PC5 - 26.040 ден. 420 €

Сензори за паркирање напред и позади 7X2 - 19.220 ден. 310 €

Камера за паркирање позади KA2 - 21.700 ден. 350 €

SIDE ASSIST - систем за помош при промена на лента (мора во комбинација со WIH и PIA) 7Y1 - 27.900 ден. 450 €

Систем за миење на предните фарови (мора во комбинација со индикатор за ниво на течност) 8X1 8.060 ден. 130 € 8.060 ден. 130 €

Škoda Sound System со 9 hi-fi звучници, subwoofer и 405 W моќност (не може во комбинација со 70kW 
верзија) (мора во комбинација со WIT и WQ*) PJC - 28.520 ден. 460 €

Кожен пакет со двокрак мултифункционален управувач (со педали за DSG) (мора во комбинација со WIL) PLC 19.840 ден. 320 € S

Кожен пакет со двокрак мултифункционален управувач со греење (со педали за DSG) (мора во 
комбинација со WIC) PLE - 5.580ден. 90 €

Kожен пакет со Спортски трокрак мултифункционален управувач PLK - 7.440 ден. 120 €

Kожен пакет со Спортски трокрак мултифункционален управувач со греење (со педали за DSG) (мора во 
комбинација со WIC) PLM - 13.020 ден. 210 €

Алуминиумски фелни и пневматици
16" Алуминиумски фелни CORTADERO Aero со пневматици 205/60 R16 P02 33.480 ден. 540 € 33.480 ден. 540 €

16" Алуминиумски фелни NYOTA со пневматици 205/60 R16 P06 33.480 ден. 540 € 33.480 ден. 540 €

16" Алуминиумски фелни MONTADO Aero black со пневматици 205/60 R16 P08 45.260 ден. 730 € 45.260 ден. 730 €

17" Алуминиумски фелни STRATOS со пневматици 205/55 R17 PJP 52.080 ден. 840 € 52.080 ден. 840 €

17" Алуминиумски фелни KAJAM Silver со црни аеро капаци и пневматици 205/55 R17 PJG 58.900 ден. 950 € 58.900 ден. 950 €

17" Алуминиумски фелни PROPUS Aero black со пневматици 205/55 R17 PJR 64.480 ден. 1.040€ 64.480 ден. 1.040€

18" Алуминиумски фелни FORNAX Silver со пневматици 215/45 R18 PJN - 74.400 ден. 1.200 €

18" Алуминиумски фелни URSA Aero black со пневматици 215/45 R18 P20 - 80.600 ден. 1.300 €

18" Алуминиумски фелни VEGA Aero black со пневматици 215/45 R18 PJV - 86.180 ден. 1.390 €

Бела Candy White / Сина Energy Blue Акрилна Боја SPE 0 ден. 0 € 0 ден. 0 €

Ексклузивна Црвена Velvet Red / Портокалова Phoenix Orange Металик Боја FLT 27.280 ден. 440 € 27.280 ден. 440 €

Металик Боја MET 6.820 ден. 110 € 6.820 ден. 110 €

16” Алуминиумски фелни Nyota 16” Алуминиумски фелни Montado

17” Алуминиумски фелни Stratos 17” Алуминиумски фелни Kajam 17” Алуминиумски фелни Propus

18” Алуминиумски фелни Fornax 18” Алуминиумски фелни Vega 18” Алуминиумски фелни Ursa
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